

Årsrapport for 2020

Decato Holding ApS
Kigkurren 3, 1.
2300 København S
CVR-nr. 30 98 72 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Toke Vogler Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Decato Holding ApS Kigkurren 3, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 98 72 41
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. september 2007
	Hjemsted: København
Direktion	Camilla Vogler Johansen, direktør Toke Vogler Johansen, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i datterselskaber, der beskæftiger sig med konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 147.779, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.132.479.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		0	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.587	134.414
Finansielle indtægter		674	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.167</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		139.094	130.414
Skat af årets resultat	3	<u>8.685</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>147.779</u>	<u>130.414</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.587	134.413
Overført resultat		<u>-115.808</u>	<u>-3.999</u>
		<u>147.779</u>	<u>130.414</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.387.299</u>	<u>1.236.712</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.387.299</u>	<u>1.236.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.387.299</u>	<u>1.236.712</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>37.920</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>37.920</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>17</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.937</u>	<u>17</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.425.236</u></u>	<u><u>1.236.729</u></u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.262.299	1.111.712
Overført resultat		-367.820	-252.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital	5	<u>1.132.479</u>	<u>984.700</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.343	242.021
Selskabsskat		18.414	6.008
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>292.757</u>	<u>252.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>292.757</u>	<u>252.029</u>
Passiver i alt		<u><u>1.425.236</u></u>	<u><u>1.236.729</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.111.712	-252.012	0	984.700
Årets resultat	0	150.587	-115.808	113.000	147.779
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.262.299	-367.820	113.000	1.132.479

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>12.167</u>	<u>0</u>
	<u>12.167</u>	<u>0</u>

	2020 kr.	2019 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.677	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-6.008</u>	<u>0</u>
	<u>-8.685</u>	<u>0</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.111.712	977.299
Årets resultat	150.587	134.413
Værdireguleringer 31. december 2020	1.262.299	1.111.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.387.299	1.236.712

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Decato ApS	København	100%	1.387.299	150.587

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
